
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ – СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

№10 ХУТОРА ГРЕКИ ИМЕНИ КАВАЛЕРА ТРЁХ ОРДЕНОВ СЛАВЫ 

СОРОКИ АНДРЕЯ МАКСИМОВИЧА 

ПРИКАЗ 

31.08.2021 г.        х. Греки № 299 

 

Об организации работы по противодействию коррупции 

в МБОУ-СОШ № 10 х. Греки им. А.М.Сороки   

на 2021-2022 учебный год. 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О 

противодействии коррупции" п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить  Свищёву Л.Н. заместителя директора по воспитательной 

работе, ответственной за организацию работы по противодействию 

коррупции на 2021 – 2022 учебном году. 

2. Разработать и утвердить план работы по противодействию 

коррупции. 

3. Создать  противокоррупционную комиссию в школе  в следующем 

составе: 

 председатель комиссии: Мурат Е.И. –  директор школы; 

         члены комиссии: 

 Свищёва Л.Н. - заместитель  директора по воспитательной работе; 

 Макарн М.С.- заместитель директора по учебно-воспитательной 

работе; 

 Новожилова Т.Н. - председатель ПК; 

4. Членам комиссии обеспечить предоставление информации о 

реализации мероприятий, предусмотренных  планом.   

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

  

 

 

 

Директор школы                                                                      Е.И.Мурат 

 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10 ХУТОРА ГРЕКИ ИМЕНИ КАВАЛЕРА ТРЁХ ОРДЕНОВ СЛАВЫ СОРОКИ АНДРЕЯ МАКСИМОВИЧА

